数据信息页
SDI CLIP P Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
D-SERIES DRI继电器的固定夹
• 金属和塑料固定夹
通用订货数据
版本 D-SERIES DRI, 固定夹
订货号 7760056389
类型 SDI CLIP P
GTIN (EAN) 6944169787539
数量 10 items
编制日期 22.01.2026 04:35:16 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
SDI CLIP P Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 39.6 mm 深度 (英寸) 1.5591 inch
高度 31 mm 高度 (英寸) 1.2205 inch
宽度 15.7 mm 宽度 (英寸) 0.6181 inch
净重 1.96 g
温度
存储温度 工作温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
基本信息
类型 带有标识牌支架
基础材料 塑料材质
UL94阻燃等级组件 组件 固定夹
UL94阻燃等级 V-2
分类
ETIM 8.0 EC002586 ETIM 9.0 EC002586
ETIM 10.0 EC002586 ECLASS 14.0 27-37-16-92
ECLASS 15.0 27-37-16-92
编制日期 22.01.2026 04:35:16 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
SDI CLIP P Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Dimensional drawing
应用举例
怎样安装标识牌至固定夹上
应用举例
编制日期 22.01.2026 04:35:16 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
SDI CLIP P Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
空白
ESG 采用 Multicard 格式, 用于多种常用电气设备, 是久经考
验的标记号。高品质的设备与高对比度外观相得益彰。
适合于以下设备生产商的设备：Siemens、ABB、Beckhoff
等。
优点：
• 可根据型号选择自粘式或卡入式标签
• 为断路器等设备提供导轨安装式 ESG 标记号。
• 根据说明采用激光进行个性化打印
针对定制打印： 请根据您的标签技术规范，向我们发送一
个我们标签制作软件 M-Print PRO 的文件，或使用 M-Print
PRO 在线版（无需安装）。
通用订货数据
类型 ESG 6/15 SDI MC NE WS 版本
订货号 2558340000
GTIN (EAN) 4050118569056
数量 200 ST
ESG, 设备标识牌 x 15 mm, PA 66, 颜色编码: 白色, 插拔式
定制印刷
ESG 采用 Multicard 格式, 用于多种常用电气设备, 是久经考
验的标记号。高品质的设备与高对比度外观相得益彰。
适合于以下设备生产商的设备：Siemens、ABB、Beckhoff
等。
优点：
• 可根据型号选择自粘式或卡入式标签
• 为断路器等设备提供导轨安装式 ESG 标记号。
• 根据说明采用激光进行个性化打印
针对定制打印： 请根据您的标签技术规范，向我们发送一
个我们标签制作软件 M-Print PRO 的文件，或使用 M-Print
PRO 在线版（无需安装）。
通用订货数据
类型 ESG 6/15 SDI MC SDR 版本
订货号 2558310000
GTIN (EAN) 4050118569025
数量 40 ST
ESG, 设备标识牌 x 15 mm, PA 66, 颜色编码: 根据客户需求, 插拔式
ESG 6/15
保证长期使用寿命: ESG
多色彩、多样式的标签具有极强的粘合能力，足以确保最
佳的粘合效果。双层聚酯纤维构成的基本材料非常薄，而
耐撕裂性极佳。
MultiMark 的优势
• “满足不同要求的不同材料”
• 可用于众多厂商的各类设备
• 设备标识牌采用常用设计
编制日期 22.01.2026 04:35:16 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
SDI CLIP P Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 ESG 6/15 MM WS 版本
订货号 2619940000
GTIN (EAN) 4050118626148
数量 3000 ST
ESG, 设备标识牌, 6 x 15 mm, 白色
编制日期 22.01.2026 04:35:16 MEZ
目录日期 / 图纸 5